
2025 年 5 月 27 日 

株 主 各 位  

東京都港区三田三丁目５番２７号  

日比谷総合設備株式会社  

代表取締役社長 中 北 英 孝 

 

第 60 回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2025 年 6 月 3 日付送付の当社「第 60 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に

訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正

させていただきます。 

なお、本訂正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサ

イトには、訂正後の電子データを掲載しておりますが、既に校了手続きが完了していたため、

お手元に届くもの、また、東証ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）に掲載された電

子データは訂正前のものとなります。何卒ご了承下さい。 

敬具 

 

記  

 

【訂正箇所】（下線部は訂正部分を示します） 

 

5 ページ 株主総会参考書類 議案および参考事項 

第 1 号議案 剰余金の処分の件  

 

（訂正前） 

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つと位置付け、中長期的

な利益の拡大に合わせ、安定的かつ継続的に維持・拡大することを目指してまいります。 

 

 

（訂正後） 

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つと位置付け、中長期的

な利益の拡大に合わせ、配当の実施を安定的・継続的に維持・拡大することを目指してま

いります。 

 

以上 


